

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

BLYSS-transporttechnik GmbH
Sonnenbergstr. 5a
38723 Seesen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230801714
Kundenr.: 53403
Datum: 23. August 2023
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230802070 vom 23.08.2023; Ihre Referenznr.: TEL. JANUS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42081		AL-KO AK 351, -3500 kg, Ø 60 mm AL-KO Zugkugelkupplung AK 351, bis 3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Ø 16,2 mm, Stützlast 350 kg, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	95,00	190,00
2	40222		Sechskantkappe, M8, Schlüsselweite 13, grau Sechskantkappe, M8, Schlüsselweite 13, grau, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,03 kg	30	Stück	0,09	2,70
3	42203		KNOTT K7,5-K, -750 kg, Vkt. 50 mm KNOTT Zugkugelkupplung K7,5-K, bis 750 kg, Vkt. 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,69 kg	2	Stück	23,92	47,84
4	40014		AL-BE EM 350 R-C-H1414, -3500 kg, Ø 60 mm AL-BE Zugkugelkupplung EM 350 R-C-H1414, 3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 200 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,80 kg	2	Stück	69,01	138,02

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230801714

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							378,56
19% MwSt.							71,93
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							450,49

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 14,518

Lief. an Adresse:

BLYSS-transporttechnik GmbH
Sonnenbergstr. 5a
38723 Seesen
Deutschland